
LIGOVÉ OKÉNKO 
 
 Zpravodaj Hylvátské tenisové ligy              www.hylvaty.cz/tenis               číslo 3/2013             ročník 12 
 

-------------------------------------------------------------------------Děkujeme za podporu---------------------------------------------------------------------- 

   
 

 

 

Zdravím všechny příznivce tenisu u třetího čísla Ligového okénka. Na úvod mám informaci o 

odstoupení Martina Hanzla z ligy. Dle jeho vyjádření z časových a zdravotních důvodů. 

Vzhledem k tomu, že ještě neodehrál ani jeden zápas, není to až takový problém. Podle 

informací od ředitele soutěže bude uplatněna sankce a vratná záloha 300 Kč propadne ve 

prospěch tenisového oddílu. 

 

K 8. srpnu bylo odehráno 27 zápasů. To není moc. Nejaktivnějším hráčem je tradičně Josef 

Mlynář. Bohužel v jeho případě vítězí kvantita nad kvalitou a tak ani jeden z osmi odehraných 

zápasů nedotáhl do vítězného konce. Opakem je Jan Jetmar, který ještě nenalezl přemožitele a 

ze šesti zápasů má šest bodů a vévodí tak tabulce průběžného pořadí následovaný Pavlem 

Kapounem a Vaškem Donátem. Vypadá to, že nám v následujících dnech bude přát i počasí, 

které nebylo v posledních dnech právě tenisové, tak s chutí do toho ať máme v půli záři 

hotovo. 

 

Kapoun Pa. – Šafář  6:1 6:1   Donát Vá. - Miler  6:0 6:0 

Donát Vá. – Kapoun Ma. 6:2 6:3   Kapoun Pa. - Donát V. 4:6 8:6 6:4 

Polák – Kapoun Ma.  6:1 6:1   Teplý - Mlynář  7:5 6:2 

Donát V. – Šafář  6:3 10:8  Donát T. – Mlynář  6:3 6:1 

Donát T. – Šafář  6:1 6:2   Jedlička – Miler  6:3 6:1 

Chládek – Miler  6:4 2:6 2:6  Jetmar – Kapoun Pa.  6:0 6:2 

Kap. Pa. – Adámek  6:1 6:1   Adámek – Mlynář  6:2 6:2 

Teplý – Miler   6:3 7:5   

 

Tabulka průběžného pořadí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-pap- 

1. Jetmar Jan 6 6 0  77 20  6 

2. Kapoun Pavel 7 6 1  80 38  6 

3. Donát Václav 7 4 3  95 64  4 

4. Jedlička Ladislav 4 3 1  38 32  3 

5. Polák David 2 2 0  24 4  2 

6. Donát Tomáš 2 2 0  24 7  2 

7. Teplý Tomáš 2 2 0  26 15  2 

8. Adámek Petr 2 1 1  14 16  1 

9. Miler Jiří 6 1 5  33 71  1 

10. Chládek Zdeněk 1 0 1  10 16  0 

11. Šafář Jiří 3 0 3  16 40  0 

12. Kapoun Martin 4 0 4  9 48  0 

13. Mlynář Josef 8 0 8  22 97  0 

14. Hanzl Martin odstoupil 


